

Mabuli Holding ApS

Mosevej 52, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 16 52 47

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Buhl Lindskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mabuli Holding ApS Mosevej 52 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 16 52 47 Stiftet: 15. oktober 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Buhl Lindskov, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Pro Republic Holding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	15/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-7.375	-5.000
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.375	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-28.561	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.730	0
Resultat før skat	-46.666	-5.000
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.666	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.666	-5.000
Disponeret i alt	-46.666	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	96.439	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.439</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>346.439</u>	<u>250.000</u>
Aktiver i alt	<u>346.439</u>	<u>250.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-51.666	-5.000
Egenkapital i alt	-1.666	45.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	141.729	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.729	200.000
Gæld til pengeinstitutter	200.877	0
Anden gæld	5.499	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.376	5.000
Gældsforpligtelser i alt	348.105	205.000
Passiver i alt	346.439	250.000

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabets egenkapital. Indtil positiv drift indtræder, indestår ledelsen for at finansiere driften.

	1/1 2017 - 31/12 2017	15/10 2015 - 31/12 2016
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-28.561</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-28.561</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>96.439</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pro Republiq Holding ApS	Kolding	33,3 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-5.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-46.666	-5.000
	<u>-51.666</u>	<u>-5.000</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.